能 登 北 医 発 第 4 1 号

平成 26 年 10 月 28 日

能登北部医師会 会員 殿

能登北部医師会

会長 小西 堅正

能登北部医師会

Ｃ型肝炎学術講演会のご案内

謹啓

  先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度能登北部医師会学術講演会を下記の要領にて開催させて頂く運びとなりました。

お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

       謹白

記

日 時： 平成２６年１２月２日（火）１９:００～

場  所： キャッスル真名井

鳳珠郡穴水町字川島イ６１－１ ☏ 0768-52-3030

座長 北川内科クリニック 院長 北川 浩文 先生

『Ｃ型肝炎の最新の治療について』

金沢大学大学院 医学系研究科 恒常性制御学講座

准教授 水腰 英四郎 先生

＊ 当日は軽食をご用意致しております。

＊ この講演会は日医生涯教育認定講座に該当致します。取得単位：１単位、CC：２、７３

                                    共催 能登北部医師会

              ブリストル・マイヤーズ㈱

キリトリ線

平成２６年１２月２日（火）能登北部医師会 学術講演会

□ 出席します

（タクシー手配  要 ・ 不要 ）      貴院名

□ 欠席します                   ご芳名